INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe a
limpeza e capinação, bem como a
instalação de lixeiras e manutenção nos
brinquedos da Praça Ulisses Vieira Lima
localizada em frente ao número 314 da
Rua Ciro Monteiro - Vila Camilopolis.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe a limpeza e
capinação, bem como a instalação de lixeiras e manutenção nos brinquedos da Praça
Ulisses Vieira Lima localizada em frente ao número 314 da Rua Ciro Monteiro - Vila
Camilopolis.

JUSTIFICATIVA: de acordo com visita realizada pela equipe de assessoria e durante
conversa com moradores do local, foi constatado que a referida praça encontra-se com mato
alto, que colabora para infestação de insetos, além de prejudicar os moradores da região.
Os brinquedos instalados no local também estão danificados, impossibilitando as crianças
de usufruir dos aparelhos, bem como a instalação de lixeiras visando coibir o descarte de
lixo no local.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 2 de Fevereiro de 2021.

Ver. Dr. Marcelo Chehade
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003700370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-02-02T12:29:49-0300